2021年 4月 24日

お客様各位

レストラン休業のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

当館は緊急事態宣言に伴う酒類提供に関する要請を真摯に受け止め、

酒蔵が提案するレストランであります「櫻宴」、並びに飲み処「三杯屋」を

4月 25日(日)から 5月 11日(火)の期間において休業させて頂きます。

ショップ・カフェ等の営業時間につきましては下記の通りです。

お客様にはご不便をお掛けし本当に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜り

ますようお願い致します。

【 期間：4月 25日～5 月 11日 迄 】

レストラン  休業

三杯屋    休業

ショップ   １０：００～１９：００

       試飲は中止致します。

カフェ    １０：００～１９：００（L.O１８：００）

展示見学施設 １０：００～１９：００

櫻正宗記念館 櫻宴